
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

36 

73 

74 

38 

70 

43 

7 

10 

23 

30 

4 

709 

41 

47 

39 

63 

77 

48 

クラス 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

名前 

山岡  陸 

多和田  真大 

高橋  恵善 

田中  優人 

石川  直樹 

渡邊  喜一郎 

久保山  宜亨 

筒井  博徳 

親川  空來 

大城  蓮 

知名  洋幸 

井上  直紀 

宮本  泰弘 

長浜  大翔 

上野  伸作 

竹内  孝仁 

棚原  学 

西山  孝史 

チーム名 

☆矢正興業 ＲＴニトロ＋リキモリ 

ＳＣＣＳ 

ＣＢレーシング 

Ｔｅａｍ４８＆Ｋｉｙｏ 

ｓｃｃｓ 

☀レーシングクラブ びるしゃな 

ＲＥＤレーシング 

ＲＥＤレーシング 

ｓｃｃｓ 

ＳＣＣＳ 

ｓｃｃｓ 

ＳＣＣＳ 

ひゃっとび隊 

ｓｃｃｓ 

☀レーシングクラブ びるしゃな 

ＣＢレーシング 

ＳＣＣＳ 

高橋商事ＬｕｃｋｙＢｏｙＲＥＤ 

車両 

CB400SF 

ZRX 

CB400SB 

CB400SF 

ZRX400 

CB400SF 

CB-1 

CB400SF 

ZRX400II 

CB400SF 

CB400SF 

ZRX400 

CB400SF 

CB400SB 

CB400SF 

CB400SF 

CB400SF 

CB-1 

BestLap 

1:12.226 

1:13.039 

1:13.964 

1:14.389 

1:14.756 

1:14.773 

1:14.798 

1:14.871 

1:15.422 

1:16.707 

1:16.791 

1:17.234 

1:17.577 

1:19.025 

1:19.421 

1:21.079 

1:27.207 

1:39.971 

差 

0.813 

1.738 

2.163 

2.530 

2.547 

2.572 

2.645 

3.196 

4.481 

4.565 

5.008 

5.351 

6.799 

7.195 

8.853 

14.981 

27.745 

GAP 

0.813 

0.925 

0.425 

0.367 

0.017 

0.025 

0.073 

0.551 

1.285 

0.084 

0.443 

0.343 

1.448 

0.396 

1.658 

6.128 

12.764 

In Lap 

12 

16 

5 

13 

5 

5 

9 

5 

15 

16 

5 

13 

13 

4 

2 

9 

9 

2 

Laps 

17 

16 

10 

13 

15 

10 

12 

11 

16 

16 

11 

16 

15 

15 

10 

10 

11 

2 

Team 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/05/04 13:22:21 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

2024鉄馬FESTIVAL with βTITANIUM 
第2予選 

NK4 

予選 開始時間 13:00:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2024/05/04 13:00 


