2024鉄馬FESTIVAL with βTITANIUM

ベストラップタイムの速い順

第2予選

NK4

2024/05/04 13:00

HSRサーキット 2.350 km

予選 開始時間 13:00:00

Pos.	No.	クラス	PIC	名前	チーム名	車両	BestLap	差	GAP	In Lap	Laps T
1	36	NK4	1	山岡 陸	矢正興業☆ RTニトロ+リキモリ	CB400SF	1:12.226			12	17
2	73	NK4	2	多和田 真大	sccs	ZRX	1:13.039	0.813	0.813	16	16
3	74	NK4	3	高橋 恵善	CBレーシング	CB400SB	1:13.964	1.738	0.925	5	10
4	38	NK4	4	田中 優人	Team48&Kiyo	CB400SF	1:14.389	2.163	0.425	13	13
5	70	NK4	5	石川 直樹	sccs	ZRX400	1:14.756	2.530	0.367	5	15
6	43	NK4	6	渡邊 喜一郎	レーシングクラブ ○びるしゃな	CB400SF	1:14.773	2.547	0.017	5	10
7	7	NK4	7	久保山 宜亨	REDレーシング	CB-1	1:14.798	2.572	0.025	9	12
8	10	NK4	8	筒井 博徳	REDレーシング	CB400SF	1:14.871	2.645	0.073	5	11
9	23	NK4	9	親川 空來	sccs	ZRX400II	1:15.422	3.196	0.551	15	16
10	30	NK4	10	大城 蓮	sccs	CB400SF	1:16.707	4.481	1.285	16	16
11	4	NK4	11	知名 洋幸	sccs	CB400SF	1:16.791	4.565	0.084	5	11
12	709	NK4	12	井上 直紀	sccs	ZRX400	1:17.234	5.008	0.443	13	16
13	41	NK4	13	宮本 泰弘	ひゃっとび隊	CB400SF	1:17.577	5.351	0.343	13	15
14	47	NK4	14	長浜 大翔	sccs	CB400SB	1:19.025	6.799	1.448	4	15
15	39	NK4	15	上野 伸作	レーシングクラブ ○びるしゃな	CB400SF	1:19.421	7.195	0.396	2	10
16	63	NK4	16	竹内 孝仁	CBレーシング	CB400SF	1:21.079	8.853	1.658	9	10
17	77	NK4	17	棚原 学	sccs	CB400SF	1:27.207	14.981	6.128	9	11
18	48	NK4	18	西山 孝史	高橋商事LuckyBoyRED	CB-1	1:39.971	27.745	12.764	2	2

Weather / Track

Fine / Dry

Orbits

www.mylaps.com

Chief Timekeeper: Naomi Tanaka 作成日: 2024/05/04 13:22:21

ライセンス: HSR九州 ロードコース